101

puid' heredit' non g'ruit. Qui ipse bona sua propria et hereditaria
 ut quorundam partem agri alias (converging) reding in villa doctis
 tulla vlla dicta in Palatinatu Ruschi et Distinctu Pramijskij
 considerent suam cum omni bonorum commenda iure, dominio, proprietate
 re, proprietas, utilitatem, redditibus, fructibus proventus, redditibus
 aliorumque, et p'ncipal' commenda, et emolumenta quatuor annu'is
 ex eadem quarta parte agri nunc proventus et imp'ntem proventus
 rib, nullis p'ntes exceptis nec p' se suisq' successoribus aut propria
 alio reseruat, verum in luce, lege circumfrenti' p'ntes p'
 sum quartam partem agri ipsemet Rogit' tenet, habet et pos
 sedit, illaq' usufructuatur, et p'ntes Rogit' eadem quarta partem
 agri spectat et construat. Jam ex nunc et de facto G'riso Andree
 Nationali Vicepalatio Petre' et illius successoribus, dat donat, iurante,
 et resignat, p'ntes p'ntes dedit, donavit, p'ntes, nuda et irreuoca
 bili donatione iurante et resignavit. p'p'ntes et in d'ntem
 In quod quidem bona seu quartam partem agri v'ntem, p'ntes
 emittit et resignat in p'ntes Rogit' p'ntes G'riso Vicepa
 latio Petre' Donatario suo illiusq' successoribus v'ntem p'ntem
 et actum p'ntem p'ntem cum p'ntem quartam partem agri
 v'ntem p'ntem p'ntem Rog' Hen' quatuor diebus in No
 bilitate facilius cond'ntem v'ntem p'ntem p'ntes Donatario
 officio capite et a p'ntem eam ex nunc dat et libere admittit.
 Insuper de cum suis successoribus de et sup' bonis suis quatuor
 omnibus Mobilibus et Imob'lib, hereditariis et obligat' sumisq'
 quibus p'ntem habitis et habet p'ntem et p'ntem
 p'ntem curam officio p'ntem admittit nec per se nec p'ntes quas
 v'ntem Imob'iles et Imob'iliatas personas p'ntem et interur
 latem. Ino ab omni et quavis impositione r'ndica omnium et
 singulari personam status sexus et conditionis cuiusvis ex nunc
 v'ntem p'ntem exoritur in omni iudicio et officio Legum v'ntes
 quibus opus fuerit p'ntem p'ntes p'ntes p'ntes ad qualeslibet
 p'ntem p'ntes p'ntes et p'ntes p'ntes tutum defensum

dicit